

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Schou Absolute Cars A/S**

**Tågerupvej 32, 6560 Sommersted**

**CVR-nr. 37 87 56 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Jens Bolding Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schou Absolute Cars A/S Tågerupvej 32 6560 Sommersted  CVR-nr.: 37 87 56 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Christian Henneberg Lauritzen Schou, Formand Bernt Støvring Spanggaard Andreas Henneberg Lauritzen West Schou
<b>Direktion</b>	Bernt Støvring Spanggaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Schou Absolute Horses A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med personbiler samt relaterede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 915 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af den registrerede selskabskapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab jf. Selskabslovens §119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kan reetableres kapitalen ved normal drift alternativ ved en kapitaludvidelse. Ligeledes er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>915.259</b>	<b>824.659</b>
2 Personaleomkostninger	-829.741	-639.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.217	-76.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.699</b>	<b>108.423</b>
Andre finansielle indtægter	1.406	34.754
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.028	-12.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.321</b>	<b>130.536</b>
Skat af årets resultat	134.090	0
<b>Årets resultat</b>	<b>43.769</b>	<b>130.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	797.212	0
Udbytte for regnskabsåret	0	4.870.950
Disponeret fra overført resultat	-753.443	-4.740.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.769</b>	<b>130.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.589	177.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>337.589</u>	<u>177.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>337.589</u></b>	<b><u>177.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.424.124	338.235
Varebeholdninger i alt	<u>1.424.124</u>	<u>338.235</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.854	1.030.976
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.090	0
Andre tilgodehavender	686.045	5.334.298
Periodeafgrænsningsposter	0	32.725
Tilgodehavender i alt	<u>1.480.989</u>	<u>6.397.999</u>
Likvide beholdninger	<u>862.020</u>	<u>700.865</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.767.133</u></b>	<b><u>7.437.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.104.722</u></b>	<b><u>7.614.781</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-753.443	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.870.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-253.443</u></b>	<b><u>5.370.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	49.034	221.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.572	795.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.350.025	0
Anden gæld	834.534	1.226.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.358.165</u>	<u>2.243.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.358.165</u></b>	<b><u>2.243.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.104.722</u></b>	<b><u>7.614.781</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	4.870.950	5.370.950
Udloddet udbytte	0	0	-4.870.950	-4.870.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	-753.443	0	-753.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	797.212	0	797.212
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-797.212	0	-797.212
	<b>500.000</b>	<b>-753.443</b>	<b>0</b>	<b>-253.443</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er ledelsens vurdering, at selskabets kan reetableres kapitalen ved normal drift alternativ ved en kapitaludvidelse. Ligeledes er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	799.736	598.883
Pensioner	25.056	35.367
Andre omkostninger til social sikring	4.949	5.193
	<b>829.741</b>	<b>639.443</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.028	12.641
	<b>73.028</b>	<b>12.641</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	284.475	179.639
Tilgang i årets løb	406.271	254.475
Afgang i årets løb	-284.475	-149.639
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>406.271</b>	<b>284.475</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-106.793	-87.421
Årets afskrivninger	-104.217	-76.793
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	142.328	57.421
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-68.682</b>	<b>-106.793</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>337.589</b>	<b>177.682</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
